ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH

*
Số  670 -CV/ĐUK

Phổ biến, quán triệt, tuyền truyền và xây dựng

kế hoạch thực hiện các Nghị quyết

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đà Lạt, ngày 15 tháng 6 năm 2022

   Kính gửi: - Các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc,

      - Thường trực các Đoàn thể Khối.

Thực hiện các Nghị quyết của Tỉnh ủy Lâm Đồng:

- Nghị quyết số 12-NQ/TU, ngày 25/5/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về

Chuyển đổi số tỉnh Lâm Đồng đến năm 2025, định hướng đến năm 2030;

- Nghị quyết số 13-NQ/TU, ngày 25/5/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về

Phát triển công nghiệp và tiểu thủ công nghiệp trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng đến

năm 2025, định hướng đến năm 2030;

- Nghị quyết số 14-NQ/TU, ngày 25/5/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về

Đẩy mạnh cải cách hành chính trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng;

- Nghị quyết số 15-NQ/TU, ngày 03/6/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về Đầu

tư phát triển hạ tầng đồng bộ, hiện đại, tạo động lực cho huyện Di Linh phát triển toàn

diện đến năm 2025, định hướng đến năm 2035 và tầm nhìn đến năm 2050;

- Nghị quyết số 16-NQ/TU, ngày 03/6/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về

Phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số tỉnh Lâm Đồng giai đoạn

2022-2030;

- Nghị quyết số 17-NQ/TU, ngày 09/6/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về Tăng

cường công tác lãnh đạo công tác bảo vệ môi trường trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng.

Thường trực Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh yêu cầu cấp ủy, các tổ chức cơ

sở đảng, Thường trực các Đoàn thể Khối căn cứ vào tình hình nhiệm vụ của cơ

quan, đơn vị thực hiện tốt một số nội dung sau:

- Tuyên tuyền, phổ biến nội dung các Nghị quyết đến cán bộ, đảng viên, công

chức, viên chức, người lao động và đoàn viên trong tổ chức đảng, cơ quan, đơn vị

thông qua sinh hoạt đảng, hội nghị cơ quan, đoàn thể hoặc tổ chức hội nghị quán

triệt các nghị quyết (gửi kèm các Nghị quyết của Ban Thường vụ Tỉnh ủy).

- Căn cứ chức năng, nhiệm vụ của cơ quan, đơn vị, ngành, lĩnh vực xây dựng

chương trình hành động hoặc kế hoạch thực hiện những nghị quyết có nội dung,

nhiệm vụ liên quan đến nhiệm vụ chính trị của cơ quan, đơn vị.

2

Thời gian hoàn thành trước ngày 25/7/2022 và báo cáo kết quả thực hiện về

Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh (trong báo cáo tháng 7/2022).

Giao Ban Xây dựng tổ chức cơ sở theo dõi việc tổ chức, phổ biến, quán triệt,

tuyên truyền và triển khai thực hiện các nghị quyết của các tổ chức cơ sở đảng,

Đoàn thể Khối. Giao Văn phòng Đảng ủy Khối tham mưu xây dựng kế hoạch thực

hiện Nghị quyết số 12-NQ/TU và Nghị quyết số 14-NQ/TU, thời gian hoàn thành

trong tháng 7/2022.

Nhận được công văn này, đề nghị cấp ủy, các tổ chức cơ sở đảng, Thường

trực các Đoàn thể Khối, các Ban và Văn phòng Đảng ủy Khối căn cứ chức năng,

nhiệm vụ triển khi thực hiện hiệu quả.

Nơi nhận:
- BTG Tỉnh ủy (b/c),

- Thường trực ĐUK (b/c),
- Như kính gửi (t/h),
- Lưu VT.

T/M BAN THƢỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Lƣơng Văn Mừng

3

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-06-15T09:00:52+0700
	Việt Nam
	Lương Văn Mừng<munglv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-06-15T09:03:40+0700
	Việt Nam
	ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH<duk.vp@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!